Pouso Alegre, 24 de Agosto de 2022.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipaldos Vereadores ReverendoDionísio.

Por meio desta comunico à V. Excelência que eu Vereador Ely da Autopeças, não

poderei estar presente na AudiênciaPública Lei de Diretrizes Orçamentária— LDO 2023,

que se realizará no dia 24/08/2022, por motivo de compromisso previamente agendados.

Sem mais, subscrevemo-nos€é peçoa leitura na íntegra do ofício.

Respeitosamente,

“Assinadode fórma digital por ELY.   ELY CARLOS DE

MORAIS:05284269667- Didos:2022082413:304970800

Ely da Autopeças

Vereador